
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AEF-Incremento profesionales HUMN

 
 VISTO:

-  La nota presentada por el Director del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología,
Prof. Dr. Otilio D. Rosato, solicitando un incremento de los montos de los contratos de Locación
de Servicios (sin relación de empleo público) del Hospital;

CONSIDERANDO:

Que es necesario actualizar los honorarios al personal contratado en virtud del contexto
inflacionario;
Que los mencionados profesionales se encuentran contratados bajo la modalidad de
contrato de Locación de Servicios (sin relación de empleo público) conforme lo establece
la Ord. 05/12;
Que el aumento establecido en la presente resolución será con fondos propios del Hospital
Universitario de Maternidad y Neonatología;
El informe de la Encargada del Área Económico Financiera del Hospital en cuanto a la
disponibilidad de fondos;
El Visto Bueno del Señor Decano, Prof. Dr. Rogelio D. Pizzi;

     Por ello;

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Disponer un incremento de $ 3000.- (pesos: tres mil) a partir del 1º de Noviembre de
2019, al personal contratado bajo la modalidad de “Contrato de Locación de Servicios” del
Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología, conforme al Anexo I que se adjunta y
forma parte integrante de la presente resolución como archivo embebido,  en virtud de lo
expuesto ut-supra y hasta la finalización de cada contrato suscripto según corresponda.

Art. 2º: El respectivo incremento será afrontado con recursos del Hospital Universitario de
Maternidad y Neonatología.

Art. 3º: Registrar y comunicar.







Nº Orden PROFESIONAL SERVICIO INCREMENTO


1 PERALTA FLAVIA LABORATORIO 3.000,00 


2 MATIAS MARIA JESUS LABORATORIO 3.000,00 


3 SCHEFFER JESICA LABORATORIO 3.000,00 


4 OLIVEROS MELISA LABORATORIO 3.000,00 


5 CIUFFO PABLO SEBASTIAN CIRUGIA PEDIAT. 3.000,00 


6 RUIZ JURI IGNACIO CIRUGIA PEDIAT. 3.000,00 


7 CEPEDA LORENA ONCOLOGIA 3.000,00 


8 MARTINEZ RAMACCIOTTI SERVICIOS SOCIALES 3.000,00 


9 SCHAFER HEIDI FONOAUDIOLOGIA 3.000,00 


10 BARMAT GABRIELA FONOAUDIOLOGIA 3.000,00 


11 TULIAN FONOAUDIOLOGIA 3.000,00 


12 MARCONETTO ANABELLA IUMER 3.000,00 


13 RAMOS NOELIA ENDOCRINOLOGIA 3.000,00 


14 VILLALON FISIOT/KINESIOT 3.000,00 


15 SAISSAC SONIA FISIOT/KINESIOT 3.000,00 


16 SANCHEZ ALEMAN CLINICA MEDICA 3.000,00 


17 HERRERA MARIO CLINICA MEDICA 3.000,00 


18 SILVA DANIELA NEONATOLOGIA 3.000,00 


19 RAMACCIOTTI NEONATOLOGIA 3.000,00 


20 CAMPOS VERONICA NEONATOLOGIA 3.000,00 


21 BAUDISSONE MIRIAM NEONATOLOGIA 3.000,00 


22 DEL RIVERO ALEJANDRO OFTALMOLOGIA 3.000,00 


23 MEDINA ALEJANDRA OBSTETRICIA 3.000,00 


24 BOHNE VIRGINIA OBSTETRICIA 3.000,00 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5840-E-UNC-DEC#FCM
		2019-12-17T08:32:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T09:12:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-19T09:12:42-0300
	GDE UNC




